
1 OBO | Vers. 81835

Ficha técnica
Passa cabos múltiplo, métrico

Ref.  2029693

 
 

NBR-SBR Mistura de borracha

Acessório para inserção de vários cabos mais finos nos bucins V-TEC VM, substituindo o anel de
vedação simples do bucim.

 
 

 

Dados originais

2029693
107 C VM 32 2x8
Passa cabos
para V-TEC VM
VM32,2X8
preto
Mistura de borracha nitrílica e de estireno-butadieno
NBR-SBR
25,00 Unidade
0,53 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Dimensão
Cor
Material
Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2029693
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029693
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029693
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Ficha técnica
Passa cabos múltiplo, métrico

Ref.  2029693

Dados técnicos

8,00 mm
25,10 mm
13,40 mm
2,00
outros
25,10 mm
8,00 mm
32,00
M32 mm
13,40 mm

Medida D
Medida D1
Medida H
Número de orifícios
Versão
Diâmetro exterior
Diâmetro interior
para medida de rosca métrica
Tamanho
Espessura

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2029693
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029693
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	_Dichtring
	Passa cabos múltiplo, métrico __ (Typ: 107 C VM 32 2x8 - OBO)


